

haldið þið þá hann eigi við? Þið skiljið, að guð á við andlega sáning og uppskeru. Hann á við það, sem þið sáið hjá ykkur sjálfum, og það, sem þið svo uppskerið af því.

Þið skiljið þá, að þið *sjálf* eruð akurinn eða garðurinn eða reiturinn, sem sáð er í annaðhvort góðu eða illu útsæði. Og svo þurfið þið líka að skilja, að nú, í *æsku ykkar*, fer þessi sáning aðallega fram. Scinna uppskerið þið svo það, sem *þú* var sáð til. Eða með öðrum orðum: lífið ykkar bæði hérna og hinum megin fer eftir því, hvernig sáningin ykkar var. Ef þið eigið að verða góð og hamingjusöm og sæl, þá verðið þið að sá til góðleika og hamingju og sælu. Annars verðið þið vond og ólánssöm og vansæl.

Þið skiljið þá, hvað nauðsynlegt er fyrir ykkur, að *sáningin* hjá ykkur sé góð, svo *uppskeran* verði góð og svo þið megið gleðjast af góðri uppskeru. Að vísu gefur guð líka þessa góðu uppskeru. Þið getið ekki gefið ykkur hana sjálf. En hann vill samt, að þið gerið alt, sem ykkur er unt, til þess hún verði góð. Og þeim öllum, sem gera það sem hann vill, gefur hann áreiðanlega góða uppskeru. Öðrum ekki.

Þegar þið hlýðið foreldrum ykkar og kennurum, þá hlýðið þið guði, því guð hefur sagt í 4. bókordinu—þið munið, hvað hann segir: „Heiðra skaltu föður þinn og móður, svo þér vegni vel og þú verðir langlífur í landinu.“ — „Svo að þér vegni vel“—segir hann, eða: svo að uppskeran þín verði góð. Hlýðnin er þá *góð* sáning. En óhlýðnin verður þá *vond* sáning. Og þá verður uppskeran líka vond.

Svo annað. Ef þið lærið að iðrast, og biðjið bæði foreldra ykkar og guð um fyrirgefning, þegar þið hafið verið vond, og þið biðjið guð að hjálpa ykkur til þess að verða betri, þá er sáningin ykkar góð, og þá verður uppskeran líka góð. En ef þið viljið ekki kannast við það, þegar þið hafið verið vond, heldur afsakið ykkur og reynið að fela syndir ykkar, þá er sáningin vond og þá verður uppskeran líka vond.

Enn þá eitt. Ef þið lærið að trúá á Jesúm, frelsarann ykkar, og að treysta því, að vegna hans elski guð ykkur og geri ykkur að börnunum sínum og láti *alt* verða ykkur til góðs, svo *framarlega* sem þið hlýðið honum, þá er það góð sáning. Og